

نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان: صادرات از پایه‌های اقتدار کشور است

گروه اقتصاد: نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه کرمان در همایش بزرگداشت روز صادرات و تجلیل از صادرکننده‌های نمونه کرمان گفت: «صادرات از پایه‌های اقتدار کشور است. اگر ایران قوی می‌خواهیم، الزاماتی دارد و یکی از این الزامات، صادرات است».

حجت‌الاسلام حسن علی‌دیدی‌سلیمانی با بیان این‌که صادرات زوایای مختلفی دارد و به صادرات نباید صرفاً نگاه ارزآوری داشت افزود: «در صادرات، علم یک کشور در یک تابلو به نمایش گذاشته می‌شود و برای کشور شهرت می‌آورد».

وی ادامه داد: «صادرات همچنین فرهنگ را با خود صادر می‌کند و فرهنگ یک کشور می‌تواند به وسیله صنعت و کشاورزی آن منطقه صادر شود».

به گزارش استقامت، نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان با تأکید بر حمایت جدی مسئولان از صادرکننده‌ها، بیان کرد: «در شورای راهبردی استان که نماینده قوای سه‌گانه و نهادهای حضور دارند و اتاق بازرگانی نیز به عنوان نماینده بخش خصوصی حضور دارد، مسائل مختلف استان که یک دستگاه به تنهایی نمی‌تواند آن را حل کند، بررسی می‌شود و دستگاه‌های مختلف برای حل آن تلاش می‌کنند» وی ادامه داد: «تاکتیک در این شورا، ۳۰ مسئله مهم استان از جمله مشکل آب و فقر شناسایی شد و برخی مسائل پیگیری شده است که صادرات هم می‌تواند در شورای راهبردی مورد بررسی قرار گیرد».

دو کتاب «در مسیر آفتاب» و «آدلا هنوز شام نخورده!» رونمایی شد؛ پرتوی از خاطرات انقلاب و رویدادهای جبهه



گروه فرهنگ و هنر: آیین رونمایی از دو کتاب «در مسیر آفتاب» خاطرات روزنامه‌نگار و رزمنده دفاع مقدس ابوالفضل کارآمد، و «آدلا هنوز شام نخورده» یادداشت‌ها و خاطرات طنز رزمندگان کرمانی، در محل موزه دفاع مقدس کرمان برگزار شد.

مولف هردو کتاب یاسر سیستانی‌نژاد نویسنده و از روزنامه‌نگاران خوب استان است، و پیداست برای تألیف هردو کتاب تلاش بسیار زیادی انجام داده تا هر دو اثر با کیفیت خوب و شایان تحسینی عرضه شوند.

وی برای تألیف کتاب «آدلا هنوز شام نخورده!»، در بخش مصاحبه‌ها از سوی نسخه سعیدی نویسنده و روزنامه‌نگار نیز یاری شده و برای تألیف «در مسیر آفتاب» که یک گفت‌وگوی بلند با ابوالفضل کارآمد است، نیز از همکاری موثر ایشان که در فنون روزنامه‌نگاری و پژوهش تجربه دارد، به خوبی بهره برده است.

سیستانی‌نژاد با حوصله و دقت خاطرات این فعال دوره‌ی انقلاب و جنگ را تدوین کرده و نهایتاً اثری خوش‌خوان عرضه کرده است. کارآمد از خیل جوانان نسل ۵۷ و به تعبیر خودش نسل آفتاب است که در خلق انقلاب اسلامی نقش‌آفرین بوده و پس از پیروزی انقلاب نیز، برای دفاع به جبهه می‌رود تا از سرزمین و آرمانش دفاع کند.

در مراسم رونمایی که با میزبانی حوزه هنری کرمان برگزار شد، مدیرکل ارشاد اسلامی و گروهی از هم‌زمان کارآمد حضور فعالی داشتند و با خاطره‌گویی از دوران جنگ و تأکید بر نقش «کارآمد» یک شب خاطره‌انگیز را رقم زدند.

در چهارمین دوره انتخاب روستاهای برتر گردشگری انجام شد؛

اعطای گواهی جهانی به شفیع آباد شهداد



گروه جامعه: در نشست سازمان جهانی گردشگری در کشور چین که روز جمعه ۲۵ مهرماه برگزار شد، ۵۵ روستا به فهرست روستاهای برتر سازمان جهانی گردشگری اضافه شدند که سه روستای آن از ایران و شامل شفیع‌آباد شهداد، کندلوس مازندران و سهیلی هرمزگان هستند. ابتکار بهترین دهکده گردشگری توسط سازمان جهانی گردشگری برای پیشبرد نقش گردشگری در حفاظت از روستاهای همراه با مناظر متنوع طبیعی و فرهنگی و ارزش‌ها و فعالیت‌های محلی آن‌ها در سال ۲۰۲۱ راه‌اندازی شد. برای انتخاب روستاهای برجسته گردشگری ۹ شاخص و سه ابتکار مدنظر است که از سوی ارزیابان بررسی و امتیازدهی می‌شود. استان کرمان پیش از این دو بار با «میمند» به این کارزار جهانی رفته و هر بار ناکام مانده بود تا اینکه امسال توانست عنوان روستای جهانی گردشگری را با نام شفیع‌آباد از آن خود کند. استاندار کرمان و سرپرست میراث‌فرهنگی استان برای شرکت در نشست سازمان جهانی گردشگری به کشور چین سفر کرده‌اند. همزمان با برگزاری این نشست، در استانداری کرمان نیز جلسه‌ای با حضور دکتر جلالی معاون صنایع‌دستی وزارت میراث‌فرهنگی و جمعی دیگر از مقامات و دست‌اندرکاران پرونده شفیع‌آباد برگزار شد. دقایقی پیش از معرفی روستاهای برگزیده ایران و ارائه اعتبارنامه آن، همه حاضرین در این نشست به پا خاسته و پس از معرفی شفیع‌آباد با تشویق‌های پیاپی در شادی جهانی شدن شفیع‌آباد با مردم منطقه شهداد همراه شدند. فرشید فیروزان - مسئول پرونده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم مطرح کرد؛

کمبود پزشک و بیمارستان در شرق کرمان!

۲۰۵ تاخت‌وایبی به عنوان یکی از ششمین طرح‌های ملی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پذیرفته شده که از شرکت‌های مالیاتی درخواست داریم با استفاده از این بند قانونی، در تکمیل این پروژه ملی مشارکت کنند تا به سرانجام برسند». رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم از پیگیری جدی برای راه‌اندازی بخش جراحی قلب خبر داد و گفت: «با توجه به اینکه جراح قلب در منطقه نداریم، این تخصص یکی از الزامات اصلی است که با تهران در حال رایزنی هستیم».

در مورد وضعیت ساختمان بخش‌های مرتبط با جراحی قلب، دکتر رادفر اعلام کرد که بیش از ۹۰ درصد کارهای ساختمانی به پایان رسیده و تنها جزئیات نهایی مربوط به اتصال اتاق عمل به بخش در حال اجراست و پیش‌بینی می‌شود دو

رئیس پارک علم و فناوری استان کرمان مطرح کرد؛

منابع خدادادی کرمان به تاراج رفت!

خدادادی و ثروت نسل‌های آینده از آب گرفته تا معادن برداشت شده اما جایگزین آن، چه کسب و کاری ایجاد شده که بعد از معادن بتوانیم با تکیه به آن مشاغل، درآمد استان را حفظ کنیم؟». به گزارش ایسنا کرمان، وی ۲۷ مهرماه در جمع خبرنگاران در ادامه اظهاراتش گفت: «باید از اقتصاد منابع‌محور به سمت دانش بنیان حرکت کنیم و از منابع فکری و خلاقیت استفاده شود تا سطح رفاه استان بالاتر رفته و به ثروت برسیم». کاظمی افزود: «پارک استان در سرمایه‌گذاری صندوق‌ها در شرکت‌های دانش‌بنیان رتبه سوم کشور را دارد و در جذب اعتبارات تبصره ۱۸ رتبه دوم به کرمان اختصاص دارد». رئیس پارک علم و فناوری استان کرمان در ادامه سخنانش



وعدۀ استاندار کرمان؛

پروژه بلدالامین با جدیت دوباره آغاز خواهد شد



گروه اقتصاد: استاندار کرمان در نشست شورای مسکن استان با تأکید بر لزوم تسریع در اجرای پروژه‌های مسکن ملی و رفع موانع موجود، خواستار هماهنگی بیش‌تر دستگاه‌های اجرایی، ایفای مسئولیت بانک‌ها در پرداخت تسهیلات و پیگیری جدی پروژه «بلدالامین» شد. محمدعلی طالبی در نشست اخیر شورای مسکن استان با اشاره به مشکلات گذشته پروژه بلدالامین، اقدام سازمان راه و شهرسازی در تملک زمین‌های این پروژه از ستاد اجرایی را اقدامی بزرگ و تأثیرگذار ذکر کرد. وی با اشاره به اینکه مردم با پرداخت هزینه‌ها، با امید تحقق وعده دریافت مسکن وارد این طرح شدند، گفت: «متأسفانه به‌دلیل ضعف عملکردی در بخش‌های نظارت، اجرا و پیمانکاری، این انتظار تاکنون برآورده نشده است». طالبی افزود: «مسئولیت ماست که با همکاری دستگاه‌های مرتبط، زمینه آغاز دوباره اجرای این پروژه را با کمترین دغدغه برای مردم فراهم کنیم». به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی در مورد نحوه کمک به اجرای این پروژه گفت: «بخشی از حمایت از سوی وزارت راه و شهرسازی است و همچنین راهکارهای نیز از سوی استان برای کمک به اجرای بهتر پروژه و مساعدت به متقاضیان ثبت‌نام شده با معاون عمرانی مواردی بحث شده و با تفویض اختیار شورای مسکن به کمیته مربوطه، جلسه‌ای در روزهای آینده تشکیل و تصمیمات نهایی برای پیشبرد این پروژه اتخاذ خواهد شد».

طالبی خاطرنشان کرد: «این پروژه با جدیت دوباره آغاز خواهد شد تا مردم شاهد عزم جدی استان برای تکمیل این پروژه و رفع دغدغه‌های آنان باشند». استاندار کرمان در بخش دیگری از نشست شورای مسکن استان با تأکید بر لزوم بررسی دقیق عملکرد بانک‌ها در پرداخت تسهیلات مسکن گفت: «متأسفانه در گذشته افزایش مورد انتظار در میزان پرداخت تسهیلات مشاهده نشده است». وی افزود: «بانک‌ها باید با عمل به مسئولیت خود، سهمیه‌های تعیین‌شده در حوزه تسهیلات مسکن را به‌طور کامل و دقیق پرداخت کنند تا روند اجرای پروژه‌های مسکن استان با سرعت بیش‌تری پیش برود».

شهردار کرمان اعلام کرد؛

حاضریم بازار قلعه‌محمود را به

گذر صنایع دستی تبدیل کنیم

گروه جامعه: بیش از ۱۵ سال است که مسئولان در کرمان وعده احیای بازار تاریخی قلعه‌محمود را می‌دهند. هر بار پس از این وعده‌ها، در این بازار اقداماتی انجام شده و نیمه‌کاره مانده است. شهردار کرمان در پاسخ به این پرسش که چرا برای این بنای تاریخی کاری انجام نمی‌دهید؟ اظهار کرد: «در (ورودی) شهرداری بافت تاریخی به‌زودی به این بازار گشوده می‌شود تا پاخور آن زیاد شود».

محسن تویسرکانی افزود: «شهرداری حاضر است تعدادی از حجره‌ها و مغازه‌های بازار را در اختیار بگیرد. کرمان شهر ملی صنایع‌دستی است ولی حتی یک گذر صنایع‌دستی نداریم. اگر تعدادی از حجره‌ها را به ما بدهند آن را به‌سازی و تبدیل به گذر فروش صنایع‌دستی تبدیل می‌کنیم». به گزارش استقامت، وی در نشست خبری اخیر خود در ادامه این اظهارات بیان کرد: «برای انجام برخی دیگر از اقدامات درباره این بنا دیگر دستگاه‌ها باید به میدان بیایند». وی بیان کرد: «کارهایی که ما باید انجام می‌دادیم را انجام دادیم». تویسرکانی همچنین در پاسخ به این پرسش که سرنوشت خانه‌شهر که اکنون در حال تخریب است، چه خواهد شد؟ گفت: «جلسات متعددی درباره این ساختمان داشتیم. ما به‌عنوان شهرداری مصر هستیم که این بنا حفظ شود به گونه‌ای که مردم از آن بهره ببرند».